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Róża wielkokw bordo-krem
Kronenburg rozx15
Cena 45,00 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy rozx15

Opis produktu
PODSTAWOWE WIADOMOŚCI

Róża wielkokwiatowa Kronenburg to niesamowicie piękna propozycja, która swoim urokiem i nietypowym wyglądem zaczaruje każdy ogród. Fantastyczne, pełne kwiaty o licznych płatkach są fenomenalną dekoracją krzewu. Szczególną uwagę zwracają na siebie nietypowo wybarwione płatki. Wewnętrzna strona o delikatnym, pudrowo-różowym kolorze ze złocistymi refleksami wspaniale kontrastuje z intensywną purpurą zewnętrznych płatków. To idealne zestawienie
barw sprawia, że poruszone na wietrze kwiaty róży wielkokwiatowej Kronenburg zdają się iskrzyć i migotać wielobarwną tęczą.

Czarujące słodkim zapachem kwiaty wspaniale komponują się z intensywnie zielonym tłem fenomenalnie błyszczących liści. Róża wielkokwiatowa Kronenburg to fantastyczna propozycja dla każdego miłośnika roślin. Wspaniale rozświetli ogród wielobarwnymi refleksami dodając mu niesamowitego blasku i klimatu. Dzięki nietypowej barwie płatków róża wielkokwiatowa Kronenburg zwraca na siebie uwagę i nie pozwala przejść obojętnie obok genialnych kwiatów. Nie
sposób oderwać wzroku od tej niesamowitej rośliny. 

 

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: piękna róża o nietypowo wybarwionych, licznych płatkach wyhodowana na bazie bardzo znanej i cenionej odmiany Gloria Dei.

Zastosowanie: róża wielkokwiatowa Kronenburg to świetna roślina dekoracyjna, która pięknie rozświetli praktycznie każdą przestrzeń. Świetnie nadaje się na rabaty. Róża wielkokwiatowa Kronenburg przyciąga wzrok swoimi wielokolorowymi kwiatami, dzięki czemu bardzo dobrze nadaje się do podkreślania ważnych miejsc w ogrodzie czy przestrzeni miejskiej. Piękne kwiaty wspaniale nadają się do bukietów i kompozycji florystycznych, a także do wazonów jako

dekoracja wnętrz. Krzew wspaniale wygląda posadzony zarówno pojedynczo, jak i w barwnych grupach.

Wielkość: róża wielkokwiatowa Kronenburg osiąga około 1,5m wysokości i 50cm szerokości.

Kwiaty: duże, pełne kwiaty o licznych, bardzo urozmaiconych kolorystycznie płatkach. Wewnętrzna część jest pudrowo-różowa, często ze złotawym odcieniem, zewnętrzna wybarwia się na intensywną purpurę. Kwiaty bardzo intensywnie pachną.

Kwitnienie: od czerwca do października.

Owoce: wypełnione nasionami mięsiste szypułki.

Liście: intensywnie zielone, błyszczące o delikatnie ząbkowanych brzegach.

Pokrój: wyprostowany, wzniesiony.

Stanowisko: róża wielkokwiatowa Kronenburg świetnie czuje się w miejscach ciepłych i słonecznych.

Warunki glebowe: toleruje typową ziemię ogrodową.

Odporność na warunki zimowe: roślina jest mrozoodporna.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Róża wielkokwiatowa Kronenburg jest bardzo odporną odmianą. Nie straszne są dla niej choroby oraz niskie temperatury.

Róża wielkokwiatowa Kronenburg nie lubi miejsc nadmiernie wilgotnych. Ważne jest, aby podlewać krzew nie mocząc przy tym liści.

Róża wielkokwiatowa Kronenburg powtarza kwitnienie. Aby je wzmocnić oraz przedłużyć warto usuwać przekwitnięte kwiatostany oraz dokonywać lekkich cięć formujących.

 

NA FOTOGRAFII

Róża wielkokwiatowa Kronenburg
Large flowered rose Kronenburg
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS
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Wszystkie sadzonki drzew i krzewów owocowych staramy się dostarczać w bardzo dobrym stanie, zdrowe i zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd materiału sadzeniowego spełniał Państwa oczekiwania. Poza tym na większości stron naszych ofert na ostatnim zdjęciu poniżej przedstawiamy wygląd przykładowych rzeczywistych sadzonek, aby każdy mógł zobaczyć co kupuje.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym możliwe są braki poszczególnych gatunków, co naturalnie związane jest z sezonem wegetacyjnym roślin. Sadzonki często mają naturalnie przycięte czubki celem rozkrzewienia się pędu głównego.

Sadzonki drzew i krzewów owocowych przeważnie wysyłane są w formie paczki kartonowej.
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